様式第 11号(第 12条関係)

除害施設管理責任者選任届出書

  年  月  日

  多度津町長    殿

設置者 住所

氏名        印

(電話  ―     )

  多度津町下水道条例施行規則第 12条の規定により、次のとおり届け出ます。

設 置 場 所  多度津町

除 害 施 設

管 理 責 任 者 (  年  月  日生)

所 属 部 課 名

資 格

資格取得年月日    年   月   日

緊 急 時 連 絡 先

 上記のとおり届け出がありました。

審 査 内 容

承認の決定   審査 課長 補佐 係長 係

審査年月日   年  月  日

※ 太線より下は記入しないでください。